

جشنواره بازیهای بومی کودکان مهدهای کودک شهرستان مهر برگزار شد



جشنواره فرهنگی آموزشی بازیهای بومی-محلی باحضور تعداد ۴۰۰ نفر از کودکان مهدهای کودک و مراکز پیش دبستانی در مرکز شهرستان مهر برگزار گردید. در این جشنواره که با همکاری بهزیستی و اداره امور جوانان و تربیت بدنی شهرستان مهر برگزار شد. کودکان شرکت کننده به اجرای بازی های محلی در زمین چمن شهر مهر پرداختند لازم به توضیح است در پایان این جشنواره از کودکان و مربیان شرکت کننده با صرف نهار در پارک جنگلی مهر پذیرایی بعمل آمد.

حفاظت از اراضی با بخش غیر دولتی

تشخیص نوع زمین موجب تثبیت مالکیت و یا سلب



مالکیتهای عمومی و خصوصی می گردد . به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهر سازی لارستان، مهندس محمد رضا باقری فرد، مدیر کل با بیان مطلب فوق ادامه داد تشخیص نوع زمین حائز اهمیت فراوان می باشد و موضوع تشخیص زمینهای مساوات ، بایر یا دایر، یکی از نیازهای اصلی جامعه ما و بخصوص اساسی ترین مسأله وزارت راه و شهر سازی است .

وی ادامه داد: وزارت متبوع ادارات کل را موظف نموده که با حداکثر توانمندی نسبت به حفظ و حراست از اراضی حوزه های استحفاظی خود با تعامل با دستگاههای ذیربط اقدام نماید .

مدیر کل راه و شهر سازی لارستان با بیان اینکه امروزه عدم آشنایی با ضوابط و معیارهای قانونی و تشخیص نوع زمین باعث گردیده تا بخش عظیمی از دعوی را که توسط نمایندگان دولت در محاکم و یا مراجع ذیربط طرح می نمایند به خود اختصاص دهد عنوان داشت: راهبرد این اداره کل ، توسعه نقش هدایت گری و تسهیل گری حفاظت از اراضی توسط بخش خصوصی است ، با توجه به ادغام سازمان مسکن و شهر سازی با راه و ترابری و عدم وجود ساختار سازمانی اداره کل مسکن و شهر سازی در لارستان تا قبل از ادغام و با توجه به اینکه لارستان پهناور ترین شهرستان استان فارس به شمار میرود به تبع آن اراضی ملی با پلاک و فاقد پلاک بسیاری را داراست . این اداره کل بستر سازی لازم نیز برای حضور بخش خصوصی را مهیا نموده است که با اجرای توانمند سازی این بخش کنترل و نظارت این دستگاه در حفظ و حراست از منابع ملی گسترش یابد .

سمینار آموزشی روانشناسی روابط بین فردی در شرکت پالایش گاز پارسین برگزار شد

سمینار آموزشی روانشناسی روابط بین فردی در



شرکت پالایش گاز پارسین برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش گاز پارسین، سمینار آموزشی روابط بین فردی با هدف آشنایی کارکنان با مباحث مهارتهای ارتباط موثر در محیط کار و صنعت با حضور خانم دکتر امینی در سالن کنفرانس ساختمان اداری برگزار شد.

این سمینار با هدف مثبت اندیشی در بین کارکنان و ارتباط موثر و مفیدتر با یکدیگر و همچنین راههای شناخت این ارتباط های موثر و به کارگیری آن در محیط کار مورد بررسی قرار گرفت.

مشاور روانشناس در این جلسه در خصوص سبک های مختلف برقراری ارتباط، موانع ارتباط کلامی، عوامل تأثیر گذار در ارتباط بین افراد، شرایط روحی و جسمی افراد در یک ارتباط و همچنین اجرای سبک های ارتباطی به ایراد سخنرانی و تبادل نظر با کارکنان پرداخت. پایان ذکر است شرکت پالایش گاز پارسین در دوره های متناوب اقدام به برگزاری سمینار و حضور روانشناس در مرکز طب صنعتی می نماید

شیراز- ایرنا- معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری فارس گفت: امسال طلاق های توافقی در استان فارس ۱۶ درصد کاهش و طلاق و دعوی خانوادگی که در گذشته رتبه اول دعوی حقوقی استان را تشکیل می داد در رتبه هفتم قرار گرفته و سیر نزولی داشته است. طلاق های توافقی در فارس ۱۶ درصد کاهش یافته است

به گزارش ایرنا احمد رحمانیان شامگاه شنبه در نودمین جلسه شورای فرهنگ عمومی استان فارس بیان کرد: بر اساس طرح اجرا شده دادگستری استان فارس در خصوص کاهش و ساماندهی مسئله طلاق در دو سال اخیر، حجم ورودی پرونده های طلاق به محاکم خانواده در سال گذشته شش و سه دهم درصد کاهش داشته است که این نشان دهنده موفقیت این طرح در اجراست.

وی افزود: دادگستری استان فارس در دوسال اخیر به صورت عملیاتی موضوع علت یابی و رسیدگی به طلاق در استان را در دستور کار خود قرار داده است که در این زمینه پیش از سه هزار نمونه مورد بررسی قرار گرفت. رحمانیان با بیان اینکه این نمونه گیری برای دسترسی به واقعیت های جامعه انجام شد اظهارداشت: بر اساس این نظر سنجی میدانی



انجام شده ۱۸ درصد طلاق ها در استان فارس به دلیل عدم مهارت های زناشویی، ۱۴ درصد به دلیل دخالت های اطرافیان، ۱۴ درصد اعتیاد، ۱۳ درصد بیماری و مشکلات اقتصادی و درصدی نیز به دلیل عدم تناسب فرهنگی و عدم پایبندی به مسایل اخلاقی انجام شده است.

وی اضافه کرد: بر اساس آمار به دست آمده طرحی با هدف کاهش دعوی طلاق در دادگستری تدوین شد و این در حالی است که ورود زوجین برای طلاق به دادگستری به معنای مرحله بحرانی است و اقدامات برای کاهش طلاق باید پیش و بعد از ازدواج انجام شود.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری فارس ادامه داد: طرح الزامی کردن مشاوره زوجین مراجعه کننده برای

طلاق های توافقی در فارس ۱۶ درصد کاهش یافته است

طلاق در دادگستری استان انجام شد و مشاورانی در این زمینه انتخاب و گزینش شدند و هم ایک این مشاوران در مراکز محاکم خانواده دادگستری استان مشغول به فعالیت هستند.

وی عنوان داشت: الزامی کردن مشاوره در قبل از ازدواج، آموزش های مهارتی در بعد از ازدواج و مشاوره در قبل از طلاق در کاهش طلاق بسیار موثر است.

رحمانیان افزود: با اجرای موفق طرح پیشگیری از طلاق در دادگستری استان در سه سطح فرهنگی اجتماعی، قضایی و حقوقی و وضعی ۲۲۰ پیشنهاد استخراج و به عنوان تکلیف به ۲۱ دستگاه در استان اعلام شد که متاسفانه برخی از دستگاه ها به پیشنهاد های ما در این زمینه عمل نکردند.

او گفت: اگر دستگاه ها خود را در قبال مسئله طلاق در جامعه موظف می دانسته و به تکالیف خود عمل می کردند وضعیت امروز جامعه ما بسیار بهتر از وضع کنونی بود.

وی با اشاره به طرح تحکیم بنیان خانواده اداره کل زنان و امور خانواده استانداری فارس بیان کرد: بسیاری از موارد ارائه شده در این طرح آرمانی است و به همین دلیل جنبه اجرایی نمی گیرد و بر روی کاغذ می ماند.

با حضور معاونت سازمان متوسطه استان فارس؛

نشست بررسی مسائل و مشکلات مدارس متوسطه برگزار شد



کیفیت مدارس اشاره کرد و افزود این شاخص ها عبارتند از:

مهارت مقاومت بجای ازین بردن آنها -تقویت نیروهای جلوبرنده و کاهش نیروهای بازدارنده

کنار گذاشتن روش های ناکارآمد و بکارگیری روش های متناسب با شرایط فعلی و جدید -دوراندیشی و نگاه به آینده

وی گفت: معلمین نقش پدران معنوی را دارند و آنها میتوانند برای بهتر و موثر تر بودن تکلیف و تربیت های خود از واقعه عاشورا استفاده کنند زیرا واقعه عاشورا خود به تنهایی یک دانشگاه به حساب می آید. و همچنین بر استفاده کتابخانه ها حسینه ها و ... تأکید داشتند.

معاونت سازمان متوسطه اول و دوم اداره کل آموزش و پرورش استان فارس در ادامه بحث خود به مهم ترین بخش یعنی مشکلات آموزش و پرورش و مدرسه های استان فارس پرداخت

مدیر جدید اداره برق شهرستان مهر معرفی شد



موسوی در ادامه گفت: سیاست گذاری ما در شهرستان به عنوان یک منطقه صنعتی است و باید زیرساخت ها همراه با این پیشرفت ها حرکت کند و این می طلبد که همه ادارات با هم در جهت منافع شهرستان هماهنگ و همکاری کنند.

در ادامه مهندس میثم قاسمیان مدیر سابق برق شهرستان مهر عنوان کرد: از زحمات همه همکارانم در مدیریت برق شهرستان که تلاش شبانه روزی

توسط متخصصان پالایشگاه گاز پارسین مهر صورت گرفت:

ساخت دستگاه هوشمند دشارژ باتری های صنعتی Load Bank



و ابزار دقیق، رله ها و مدار های فرمان بوسیله مجموعه ups و باتری ها انجام می شود. با توجه به این مهم، دشارژ باتری های طی زمانهای مشخص بوسیله Load Bank (مجموعه مصرف کننده های مقاومتی مجازی) نقش بسزایی در طول عمر باتریها داشته و از هزینه های زیاد تعویض باتری و قطع سیستم های کنترلی بصورت ناخواسته، بر اثر خرابی باتری در زمان قطع برق می کاهد.

وی در پایان از تلاشهای بی وقفه متخصصان جوانی که در مهندسی معکوس و ساخت این دستگاه کاربردی و مهم نقش داشته اند تقدیر و تشکر نمود و گفت: برخی از قابلیت های متمایز دستگاه ساخته شده نسبت به نمونه خارجی می توان به امکان تست بصورت مصرف کننده جریان ثابت، توان ثابت یا مقاومت ثابت رسم و نمایش همزمان نمودار تخلیه باتری بر روی صفحه نمایشگر ، قابلیت موزای کردن با سیستم های ELU (بارهای اضافی مورد نیاز) جهت افزایش قدرت و جریان، تست باتری ها در حالت زیر بار و هنگامی که در سرویس هستند ، تنظیم آلارم برای قطع در نقطه حداقل ولتاژ جهت جلوگیری از تخلیه بیش از حد،دسته ولتاژ و جریان کاری بسیار گسترده،استفاده از این دستگاه جهت تست شارژرها و ups ها،دارای مانیتورینگ ۷ اینچ،ولتاژ ورودی ۲۲۰ ولت، جریان دشارژ حداکثر ۱۱۰ آمپر، ولتاژ ۱۰ تا ۲۵۰ ولت که با موزای کردن دستگاه دیگر، جریان و ولتاژ قابل افزایش است ، می توان اشاره کرد.

فرمانده انتظامی استان فارس خبر داد کشف ۹۸ درصدی جرایم فضای مجازی در استان فارس



فرمانده انتظامی استان فارس با اشاره به اینکه با حرفه ای گرای پلیس ۹۸ درصد جرایم فضای مجازی در استان کشف می شود. گفت: طبق نظر سنجی های انجام شده در دانشگاه تهران مردم استان فارس بالاترین احساس امنیت را در کشور دارند.

به گزارش خبرگزاری فارس از شیراز به نقل از اداره اطلاع رسانی حوزه معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی فارس، سردار احمدعلی گودرزی در مراسم گلگشت خانوادگی بازنشستگان نیروی انتظامی استان که در حسینیه ثامن الحجج شیراز برگزار شد، اظهار کرد: با حرفه ای گرای پلیس، ۹۸ درصد جرایم فضای مجازی و ۹۳ درصد جرایم خشن و سازمان یافته در استان کشف می شود.

وی ادامه داد: به دست آوردن این موفقیت ها تنها هنر نیروی انتظامی نیست، بلکه حاصل همفکری و همکاری مسئولان و حمایت های بی دریغ مردم از این نیرو است. فرمانده انتظامی استان فارس در بخش دیگری از سخنان خود بازنشستگان را سرمایه های ارزشمند نیروی انتظامی دانست و تأکید کرد: کارکنان نیروی انتظامی در انجام مأموریت های محوله از تجربیات ارزشمند شما استفاده خواهند کرد.

گودرزی گفت: پیشکسوتان با درک درستی از واقعیت خدمت به مردم، در لباس نظامی افتخار آفریدید.

وی امنیت حاصل در استان را مرهون تلاش های بی وقفه بازنشستگان در طول خدمت عنوان کرد و افزود: حمایت بی دریغ بازنشستگان و خانواده های آنان از مأموران نیروی انتظامی باعث دلگرمی کارکنان می شود.

فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه استیکار جهانی به دنبال متزلزل کردن بنیان خانواده ها است، افزود: دشمن درصدد است با استفاده از تهاجم فرهنگی به ویژه در حوزه فضای مجازی جوانان را از مسیر تقوا و باورهای دینی منحرف کند که با گودرزی مواد مخدر را ام الفساد تمام جرایم در جامعه دانسته و تأکید کرد: مأموران جان بر کف انتظامی استان با تمام توان برخورد با قاچاقچیان مواد مخدر و این پدیده شوم را انجام می دهند.

وی خاطر نشان کرد: شهدا با نثار جان خود درخت تنومند اسلام را آبیاری کردند و امنیت موجود در جامعه حاصل فداکاری های آنان است.

در ابتدای این مراسم رئیس کانون بازنشستگان نیروی انتظامی استان فارس گفت: برگزاری این گونه برنامه ها در راستای تکریم بازنشستگان و خانواده های آنان انجام می گیرد.

امان الله جواهری اظهار کرد: برنامه های مختلفی از جمله برگزاری مسابقات ورزشی و فرهنگی و همچنین اخذ تست فشار و قند خون به صورت رایگان در این مراسم انجام خواهد گرفت.

در سمینار آموزشی مراقبت در تالاسمی عنوان شد خدمت رسانی به ۱۵۸۱ بیمار تالاسمی در فارس

خبرگزاری فارس: خدمت رسانی به ۱۵۸۱ بیمار تالاسمی در فارس

به گزارش خبرگزاری فارس از شیراز به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی این شهر، دکتر داوود حدادی در سمینار آموزشی مراقبت در تالاسمی که باهدف ارتقای دانش پزشکان متخصص اطفال و سرپرستاران بخش های تالاسمی با محوریت مراقبت از مبتلایان به این بیماری، برگزار شد اظهار داشت: متوسط شیوع تالاسمی در ایران، چهار درصد و از متوسط جهانی بیشتر است و نقاط مختلف کشور ما را در برمی گیرد.

وی افزود: حدود ۲۰ هزار بیمار تالاسمی در کشور شناسایی شده اند که از این تعداد، یک هزار و ۵۸۱ بیمار در ۲۳ بخش تالاسمی زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی شیراز در سراسر استان فارس و مراقبت های درمانی قرار دارند و یک هزار و ۱۳۶ بیمار، مبتلا به نوع ماژور این بیماری هستند.

حدادی ادامه داد: بیشترین آمار مبتلایان به این بیماری در فارس، مربوط به شیراز با ۷۸۳ بیمار است و مراکز داراب، کازرون، ممسنی و مرودشت، هر کدام با بیش از ۹۰ بیمار در رده های بعدی هستند و کمترین آمار نیز به مراکز سپیدان، خرمبید و آباده، اختصاص می یابد.

رئیس اداره بیماران خاص این دانشگاه، اضافه کرد: در حال حاضر، دو تا ۳ میلیون بیمار ناقل تالاسمی در کشور وجود دارد که این مسئله، اهمیت کار غربالگری را نشان می دهد.

وی بالاترین شیوع ناقل تالاسمی در ایران را مربوط به کناره دریای خزر و خلیج فارس عنوان کرد و گفت: استان های مازندران، خوزستان، هرمزگان، کرمان، فارس و تهران، از استان های تالاسمی خیز محسوب می شوند. رئیس اداره بیماران خاص دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این سمینار آموزشی، بر لزوم حضور منظم پزشکان متخصص در بخش های تالاسمی و معاینه بیماران و ضرورت تکمیل سامانه بیماران خاص به همت پرستاران این بخش، تأکید کرد.

حدادی، توضیحاتی نیز در مورد تکمیل فرم عوارض دارویی در موارد خاص، ارائه داد.